
CONSUEGRA CARRILLO SANDRA ASTR 7831080720
4.92 kW 15 de Noviembre de 2024

1B 822120907310

864 kWh $ 2,543

8 1,043 kWh $54

97.88 % BIMESTRE $ 2,489

$15,259.00 MXN $327.00 MXN $14,933.00 MXN

615 W 8 22.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 7.1 AÑOS



Propuesta 1 15 de Noviembre de 2024 30 de Noviembre de 2024

# 20240004

CONSUEGRA CARRILLO SANDRA ASTR  
7831080720

arsoil.energy@gmail.com

8 Longi 615W Hi-MO7

Subtotal $ 96,136.00

Descuento $ 4,806.80

IVA $ 14,612.67

TOTAL (MXN) $ 105,941.87



1 $ 15,259.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 14,933.00 $ 14,933.00 $ -91,008.87

2 $ 15,716.77 $ 336.81 $ 0.00 $ 15,380.99 $ 15,380.99 $ -75,627.88

3 $ 16,188.27 $ 346.91 $ 0.00 $ 15,842.42 $ 15,842.42 $ -59,785.46

4 $ 16,673.92 $ 357.32 $ 0.00 $ 16,317.69 $ 16,317.69 $ -43,467.77

5 $ 17,174.14 $ 368.04 $ 0.00 $ 16,807.22 $ 16,807.22 $ -26,660.55

6 $ 17,689.36 $ 379.08 $ 0.00 $ 17,311.44 $ 17,311.44 $ -9,349.11

7 $ 18,220.04 $ 390.46 $ 0.00 $ 17,830.78 $ 17,830.78 $ 8,481.68

8 $ 18,766.65 $ 402.17 $ 0.00 $ 18,365.71 $ 18,365.71 $ 26,847.38

9 $ 19,329.64 $ 414.23 $ 0.00 $ 18,916.68 $ 18,916.68 $ 45,764.06

10 $ 19,909.53 $ 426.66 $ 0.00 $ 19,484.18 $ 19,484.18 $ 65,248.24

11 $ 20,506.82 $ 439.46 $ 0.00 $ 20,068.70 $ 20,068.70 $ 85,316.94

12 $ 21,122.02 $ 452.64 $ 0.00 $ 20,670.76 $ 20,670.76 $ 105,987.71

13 $ 21,755.69 $ 466.22 $ 0.00 $ 21,290.89 $ 21,290.89 $ 127,278.59

14 $ 22,408.36 $ 480.21 $ 0.00 $ 21,929.61 $ 21,929.61 $ 149,208.21

15 $ 23,080.61 $ 494.62 $ 0.00 $ 22,587.50 $ 22,587.50 $ 171,795.71

16 $ 23,773.02 $ 509.46 $ 0.00 $ 23,265.13 $ 23,265.13 $ 195,060.84

17 $ 24,486.22 $ 524.74 $ 0.00 $ 23,963.08 $ 23,963.08 $ 219,023.92

18 $ 25,220.80 $ 540.48 $ 0.00 $ 24,681.97 $ 24,681.97 $ 243,705.89

19 $ 25,977.43 $ 556.70 $ 0.00 $ 25,422.43 $ 25,422.43 $ 269,128.32

20 $ 26,756.75 $ 573.40 $ 0.00 $ 26,185.11 $ 26,185.11 $ 295,313.43

21 $ 27,559.45 $ 590.60 $ 0.00 $ 26,970.66 $ 26,970.66 $ 322,284.09

22 $ 28,386.23 $ 608.32 $ 0.00 $ 27,779.78 $ 27,779.78 $ 350,063.87

23 $ 29,237.82 $ 626.57 $ 0.00 $ 28,613.17 $ 28,613.17 $ 378,677.04

24 $ 30,114.96 $ 645.36 $ 0.00 $ 29,471.57 $ 29,471.57 $ 408,148.61

25 $ 31,018.41 $ 664.72 $ 0.00 $ 30,355.71 $ 30,355.71 $ 438,504.32



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 901.7 1,138.6 1,264.7 1,267.2 1,097.7 954.6

Consumo actual 1,713.0 899.0 162.0 102.0 1,011.0 1,298.0


